
» * *
* *
*
* * l

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturáint a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^T
M;N<8TŁRSi'rVO ŠKOLSTVÍ,

^LÁss:ás A fSi..iy^c'-<avf

Středočeský kraj

DODATEK C. l KE KUPNÍ SMLOUVĚ C. 38/00069434/2019

DODÁVKA 2D A 3D VETERINÁRNÍCH POMŮCEK

SMLUVNÍ STRANY

l. Název firmy:
se sídlem:
zastoupen:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „prodávající")

a

l. Název školy

se sídlem:
zastoupena:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zřízena:

(dále jen „kupující")

Tivali, s.r.o.
Kronova 14, Brno 621 00
Miroslavou Dufkovou
29212014
CZ29212014
Fio Banka, a.s.
2700065648/2010

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát,
Písky 181
Písky 181, 270 23 Křivoklát
Ing. Vratislavem Dlohošem
00069434
CZ00069434
Komerční banka a.s.
115-7276470267/0100
Středočeským krajem se sídlem Zborovská 11, Praha 5 - Smíchov,
IČO: 70891095, usnesením zastupitelstva ze dne 6.12. 2001 č. j.:
OŠMS/5962/2001

I.

Předmět dodatku

l. Dne 25. 4. 2019 uzavřely smluvní strany kupní smlouvu, jejíinž předmětem je dodávka 2D a 3D
veterinárních pomůcek (dále též jen jako „kupní smlouva").

2. Předinětem tohoto dodatku je změna termínu dodání, které proběhne na 2 části dle přesného rozpisu
stanoveného ve „Změně smlouvy" a změna fakturace zboží, které proběhne rovněž na 2 části.

II.

Změna smlouvy

l. Tímto dodatkein se lnění Kupní smlouva či. II „Doba a místo phiění" v odstavci č. l. takto:

Prodávající se zavazuje dodat následující seznam zboží do 31. 5. 2019. Seznam zboží:

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana l



**
*

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a invesfični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^T
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

MLÁUf:?E A TĚLOVÝCHOVY

•

10 ks výukových obrazů (Koně z celého světa, Plemena psů, Plemena koček,
Zpracování vepřového masa, Zpracování hovězího masa, Dýchací soustava,
Nervová soustava, Oběhová soustava, Endokrinní soustava, Vylučovací soustava)
Výukový model - kostra kočky domácí
Výukový model - kostra psa domácího
Výukový model - model srdce psa
Výukový model - model psího ucha
Výukový model - model kůže psa

Prodávající se dále zavazuje dodat následující seznam zboží nejpozději do
28. 2. 2020. Seznam zboží:

Výukový model - model lebky psa
Výukový model - model nohy psa
Výukový model - lebka tura domácího
Výukový model - model nohy tura domácího
Výukový model - kůň domácí noha

2. Dále se mění Kupní smlouva ve či. lil. „Kupní cena a platební podmínky" v odstavci
č. 3 takto: Daňové doklady - faktury vystavené prodávajícím budou
vystaveny po dodání každé části zvlášť. Faktura musí obsahovat číslo
smlouvy a lhůtu splatnosti, která činí 15 dní od dojití faktury kupujícímu.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Dodatek je sepsán ve 3 pare s platností originálu, přičemž kupující obdrží 2
vyhotovení a prodávající l vyhotovení.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

3. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají nezměněna.

V Í)^^Ł dne <^.J'^^^ V Křivoklátě dne 7. 5. 2019

/l)^/^0^L
Miroslava Dufková, prodávající Ing. Vratislav Dlohoš, kupující

TIVALI, S.R.O.
Intometovó obchody

Sídlo; Kronova 14, Brno 621 00
Provozovna: Kolaříkova 1, Brno 621 00

1C: 29212014 DIČ: CZ29212014
www.tivali.cz

Středíš Ěesnjcká ěť^la
a Strarfní oeIbQmé yĚaiáí©,

Křjyokiát. Písky •li;:',il @
T?i.: 313 558 128-9, 777 ? ^. .í??7
!C: S.GOCS434, DiČ:CZr)S^K.;Mí4

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 2


